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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA ESITYSLISTA 2/2018
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 2/2018
p. 040 4848410
SEURAKUNTANEUVOSTO

Aika Keskiviikko 21.2. klo 17.00 – 19.40
(Kahvitarjoilu klo 16.45)

Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä
Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/läsnä
Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä
Julkunen Jaro  jäsen/läsnä
Juutinen Heikki   jäsen/läsnä, poistui kohdan 20 aikana klo 18.11
Kankimäki Olli  jäsen/poissa
Kankkunen Janne  jäsen/poissa
Komulainen Eija  jäsen/läsnä
Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä
Lampainen Ritva  jäsen/läsnä
Mononen Teuvo  jäsen/läsnä
Pesonen Erkki  jäsen/läsnä
Pesonen Tuula  jäsen/poissa
Torni-Holopainen Jonna jäsen/poissa
Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä
Haapanen Kari  Kankimäen varajäsen/läsnä
Ruotsalainen Mirja  T. Pesosen varajäsen/läsnä
Kaakinen Rauni  Torni-Holopaisen varajäsen/läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo

Pääkkönen Katja  vt. kappalainen/läsnä, poistui kohdan 20 aikana
Voutilainen Mari  seurakuntapastori/läsnä, poistui kohdan 20 ai-

kana
Voutilainen Teemu  seurakuntapastori/läsnä, poistui kohdan 20 ai-

kana
Antikainen Anna  vs. kanttori/läsnä, poistui kohdan 20 aikana
Sahi Sousa Pia  diakoniatyöntekijä/lähetyssihteeri/läsnä, poistui

kohdan 20 aikana
Grönholm Niklas  nuorisotyönohjaaja/läsnä, poistui kohdan 20

aikana
Pakkala-Koskelainen
Susanna  nuorisotyönohjaaja/poissa
Puhakka Markku  nuorisotyönohjaaja/läsnä, poistui kohdan 20

aikana

16
KOKOUKSEN AVAUS

Vt. kappalainen Katja Pääkkönen piti alkurukouksen ja laulettiin virsi 289.
Puheenjohtaja avasi kokouksen.

17
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakuntaneu-
voston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) päivää
ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta
13.2.2018.
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Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen,
kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneu-
voston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on
kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava siitä
puheenjohtajalle p. 040 4848412 tai jaana.marjanen@evl.fi, joka kutsuu
varajäsenen hänen sijaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

18
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Janne Kankku-
nen ja Eija Komulainen.

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimis-
tossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 22.2. – 24.3.
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Eija Komulainen ja Erkki Kukkonen.
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimis-
tossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 22.2. – 24.3.
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

19
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

20
TOIMINTAKERTOMUKSET 2017

Hallintovirasto on antanut seurakunnille ja työyksiköille ohjeet vuoden
2017 toimintakertomusten laatimista varten.

Kuopion seurakuntien yhteiseen toimintakertomukseen liitettävän, yhtei-
selle kirkkoneuvostolle esitettävän toimintakertomuksen määräaika on
16.2.2018. Puijon seurakunta on saanut jatkoaikaa 22.2.2018 saakka.
Kirkkoherran ehdotus yhteiseksi toimintakertomukseksi lähetetään liit-
teenä 1.

Puijon seurakunnan toimintatilaston vuosiyhteenveto lähetetään liitteenä
2. Yhteenveto perustuu sähköiseen tilastointiin, joka koko kirkossa otet-
tiin kirkkohallituksen ohjeiden mukaisesti käyttöön vuoden 2017 alusta.
Sähköinen tilastointiohjelma toimi vielä vuoden 2017 alkupuolella puut-
teellisesti. Tilastot eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia aiempien vuo-
sien tilastoinnin kanssa, koska kirkkohallitus on luopunut työalakohtaisten
tilastotietojen kokoamisesta. Esimerkiksi hartauksiin sisältyvät mm. kou-
lujen päivänavaukset ja palvelutalojen hartaushetket.

Eri työalojen toimintakertomukset lähetetään liitteenä 3. Niihin ei ole si-
sällytetty tilastoja, koska niitä ei ole ollut saatavilla. Kirkkoherra on kut-
sunut työntekijöiden edustajat esittelemään työalojensa toimintakerto-
muksia.

Lisäksi lähetetään keskusrekisterin laatima vuositilasto 2017 liitteenä 4 ja
rippikoulutilastot 2017 liitteenä 5.
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Esitys 1. Käydään työaloittain keskustelu toiminnasta ja tavoitteiden toteutumi-
sesta.
2. Hyväksytään vuoden 2017 toimintakertomukset.
3. Merkitään tilastot tiedoksi.

Päätös Esitykset hyväksyttiin.

21
KAPPALAISEN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Puijon seurakunnan kappalaisen virka on ollut haettavana Kuopion tuo-
miokapitulissa 15.2.2018 mennessä. Tuomiokapituli tutkii hakijoiden kel-
poisuuden, minkä jälkeen valinta tulee ratkaistavaksi Puijon seurakunta-
neuvostoon. Valinnassa on otettava huomioon ne kriteerit, jotka seura-
kuntaneuvosto on 13.12.2017 määritellyt. Virkoja täytettäessä on yleensä
käytetty erillistä haastattelutyöryhmää, joka on valmistellut asian päätet-
täväksi seurakuntaneuvostolle.

Esitys Nimetään kappalaisen vaalia valmistelevaan haastattelutyöryhmään 2-3
seurakuntaneuvoston edustajaa sekä koollekutsujaksi ja puheenjohtajaksi
kirkkoherra Jaana Marjanen.

Päätös Kappalaisen vaalia valmistelevaan haastatteluryhmään nimettiin Juhani
Laurinkari, Erkki Pesonen, Heli Vuojärvi ja koollekutsujaksi ja puheenjoh-
tajaksi kirkkoherra Jaana Marjanen.

22
HILJAISUUDEN POLKU PUIJON METSÄÄN JA/TAI SAMMAKKOLAMMEN YMPÄRILLE

Seurakuntaneuvoston jäsen Eija Komulainen on ottanut puheeksi kirkko-
herran kanssa hiljaisuuden polun rakentamisen Puijon metsään.

Vapaamuotoisissa keskusteluissa muiden seurakuntalaisten kanssa on vi-
rinnyt ajatus hiljaisuuden polusta Sammakkolammen ympärillä kulkevan
kävelytien varrella. Vastaava polku, jonka tuntumassa on pysyviä, luon-
toon sopivia kylttejä ja niissä mietiskelyteksteinä lyhyitä raamatunlauseita
tai rukouksia, on esimerkiksi Rovaniemellä. Hiljaisuuden polkuja ja pyhiin-
vaellusreittejä voidaan rakentaa myös älylaitteissa toimivien, paikannuk-
seen perustuvien applikaatioiden avulla.

Kaipuu hiljaisuuteen on erilaisten kyselyjen mukaan yhä vahvistuva trendi
ihmisten parissa. Seurakunta voisi tarjota tällaisten polkujen kautta uu-
denlaisen mahdollisuuden hiljentymiseen ja pysähtymiseen luonnon kes-
kellä. On perusteltua pohtia, onko näitä ehdotuksia syytä valmistella laa-
jemmin seurakuntayhtymän sisällä.

Kaupungin hallinnossa Puijoa koskevat aloitteet valmistelee kaupungin
metsänhoitaja ja Sammakkolammen maastoa koskevat aloitteet kunnos-
sapito-osasto.

Esitys Keskustellaan ehdotuksesta ja päätetään jatkovalmistelusta.

Päätös Päätettiin yksimielisesti kehittää seurakuntapolkua Sammakkolammen
ympärille ja ehdottaa seurakuntayhtymän Helva-työryhmälle hiljaisuuden
polun suunnittelua Puijon metsään.

23
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

Päätös 7.2. nro 1/2018 Kesätyöntekijät 2017: kesäteologi Ella Toivanen
11.6.-8.7., kesäteologi Katariina Pennanen 18.6.-19.8., kesäkanttori Jussi
Keinonen 4.6.-5.8.
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Esitys Merkitään tiedoksi

Päätös Merkittiin tiedoksi.

24
MUUT ASIAT

Muita asioita ei ollut.

25
SEURAAVAT KOKOUKSET

Hallintosihteeri Aarne Blom on ilmoittanut maanantaille 19.3. siirretystä
yhteisen kirkkoneuvoston kokouksesta sen jälkeen, kun seurakuntaneu-
voston kokousaikataulusta on päätetty.

Seuraavat kokoukset pidetään maanantaina 19.3. klo 19.00, tiistaina
17.4. klo 17 (Ritva Lampainen poissa) sekä keskiviikkona 23.5. klo 17
(Ritva Lampainen poissa). Kahvitarjoilu alkaa klo 16.45, 19.3. klo 18.

Esitys Merkitään tiedoksi.

päätös Merkittiin tiedoksi.

24
MUUTOKSENHAKUOHJEET

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen muutoksenhakuohjeen.

25
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.40.

Jaana Marjanen Mirja Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 21.2.2018.

Eija Komulainen Erkki Kukkonen


